

Alberte Finans ApS
Niels Bugges Vej 32, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 28 50 63 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Flemming Sneftrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alberte Finans ApS
Niels Bugges Vej 32
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 50 63 84
Stiftet: 9. marts 2005
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
18. regnskabsår

Direktion

Flemming Sneftrup, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 272.714 kr. mod 257.066 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 410.357 kr. mod -1.053.021 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	272.714	257.066
1 Personaleomkostninger	-202.005	-182.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.805	-113.742
Driftsresultat	-43.096	-38.948
Indtægt af kapitalinteresse	79.938	108.797
Andre finansielle indtægter	376.946	238.244
Øvrige finansielle omkostninger	-3.384	-1.358.012
Resultat før skat	410.404	-1.049.919
Skat af årets resultat	-47	-3.102
Årets resultat	410.357	-1.053.021
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.938	8.797
Udbytte for regnskabsåret	0	317.800
Disponeret fra overført resultat	-169.581	-1.379.618
Disponeret i alt	410.357	-1.053.021

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.114.885	6.153.601
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.504	11.510
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.120.389</u>	<u>6.165.111</u>
Kapitalinteresse	749.387	669.449
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>749.387</u>	<u>669.449</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.869.776</u>	<u>6.834.560</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	21.816	49.646
Tilgodehavende selskabsskat	33.749	58.614
Tilgodehavender i alt	<u>55.565</u>	<u>108.260</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.313.542	7.818.595
Værdipapirer i alt	<u>9.313.542</u>	<u>7.818.595</u>
Likvide beholdninger	174.039	2.057.268
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.543.146</u>	<u>9.984.123</u>
Aktiver i alt	<u>16.412.922</u>	<u>16.818.683</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	633.136	553.198
Overført resultat	15.540.944	15.710.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	317.800
Egenkapital i alt	<u>16.299.080</u>	<u>16.706.523</u>
 Gældsforpligtelser		
Deposita	94.600	103.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.600</u>	<u>103.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	2.500
Anden gæld	13.742	6.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.242</u>	<u>8.660</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>113.842</u>	<u>112.160</u>
 Passiver i alt	<u>16.412.922</u>	<u>16.818.683</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	544.401	17.090.143	114.400	17.873.944
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	8.797	-1.379.618	317.800	-1.053.021
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	553.198	15.710.525	317.800	16.706.523
Udloddet udbytte	0	0	0	-317.800	-317.800
Resultatandel	0	79.938	-169.581	0	-89.643
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
	125.000	633.136	15.540.944	0	16.299.080

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	195.000	178.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.005</u>	<u>3.408</u>
	<u>202.005</u>	<u>182.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>9.313.542</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>132.659</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for alt mellemværende, som Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS har med Spar Nord. Selskabet hæfter begrænset solidarisk. Selskabets andel er 25% og udgør en gæld pr. 31. december 2023 på t.kr. 0.		
Selskabet har kautioneret for alt mellemværende, som Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS har med Nykredit. Selskabets andel er 25% og udgør en gæld pr. 31. december 2023 på t.kr. 265.		